РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Районной Думы

муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы

муниципального образования Пуровский район от 22 декабря 2015 года № 25
25 октября 2018 года
г. Тарко-Сале

№ 128
В целях установления единообразия в системе поощрений граждан Пуровского района наградами Районной Думы муниципального образования Пуровский район в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о Почётной грамоте Районной Думы муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 22 декабря 2015 года № 25 следующие изменения:
- во втором абзаце пункта 7 слова «, а так же информацию о его принадлежности к категории служащих, указанных в пункте 10 настоящего Положения» исключить;

- во втором абзаце пункта 10 слова «, за исключением лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации и должности федеральной государственной гражданской службы, лиц, замещающих государственные и муниципальные должности субъектов Российской Федерации, федеральных государственных гражданских служащих, государственных гражданских и муниципальных служащих субъектов Российской Федерации» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч", а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Пуровский район – www.puradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Районной Думы
                                                                                     А.Э. Мерзляков